ПРОТОКОЛ № 4
проведения публичных слушаний

12 января 2015 г.                                                                     х. Согласный
                                                                                            15-00 часов
Присутствовали:

Председательствующий: Бородкина Татьяна Александровна- ведущий специалист общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района.
Секретарь: Слесаренко Елена Васильевна специалист 2 категории общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района.
Члены комиссии:  Горелых Татьяна Дмитриевна специалист 2 категории финансового отдела администрации Александровского поселения Усть-Лабинского района, Чехонацкая Антонина Петровна- специалист общего отдел администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, Скляров Алексей Александрович, депутат Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Якунин Владимир Михайлович

Эксперты: не привлекались;

Участники (количество зарегистрированных участников): 29
Участники, имеющие право на выступление: 2
СЛУШАЛИ: Бородкина Т.А.- председатель оргкомитета по проведению публичных слушаний.

На публичные слушания вынесен вопрос: рассмотрение проекта «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Краснодарского края».

Публичные слушания назначены постановлением  администрации Александровского сельского  поселения Усть-Лабинского района от 05 ноября 2014 года № 109 «О назначении публичных слушаний по проекту «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Краснодарского края».

Информация  о публичных слушаниях была опубликована (обнародована) в районной газете «Сельская новь» от 08 ноября2014 года
№ 125 (13266).
СЛУШАЛИ:  Чехонацкую Антонину Петровну – специалиста общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района-«Предлагаю   рекомендовать главе Александровского  сельского поселения   направить  проект «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Краснодарского края».
СЛУШАЛИ:  Слесаренко Е.В. - секретарь оргкомитета по проведению публичных слушаний.

Ознакомившись с поступившим предложением и изучив  проект «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Краснодарского края»  предлагаю   рекомендовать главе Александровского  сельского поселения   направить  проект «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Краснодарского края» на рассмотрение   в Совет Александровского  сельского поселения   Усть-Лабинского района.

РЕШИЛИ: рекомендовать главе Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района    направить  проект «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Краснодарского края» на рассмотрение   в Совет Александровского  сельского поселения   Усть-Лабинского района.

Председатель оргкомитета

по проведению публичных слушаний  _________________      Т.А. Бородкина

                                                                          подпись дата

Секретарь                                                 _________________  Е.В. Слесаренко

                                                                        подпись дата